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Basiclab odżywka do włosów
kręconych 300 ml

Cena 54,40 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Numer katalogowy 5907637951000

Kod EAN 5907637951000

Opis produktu
Specjalistyczna odżywka przeznaczona dla włosów kręconych. Polimery naturalnego pochodzenia wzmacniają sprężystość
loków. Dodatkowo obecność kwasu hialuronowego nawilża włosy, wyglądają więc zdrowo, a efekt puszenia się zostaje
zredukowany.

 DZIAŁANIE:

Pantenol wraz z gliceryną roślinną wspomaga utrzymywanie wody, uelastycznia i kondycjonuje włosy. Jednoczenie
niwelując wszelkie podrażnienia.
Kwas hialuronowy skutecznie nawilża i odżywa włókno włosa, dzięki czemu włosy są błyszczące i zdrowe.
Kompleks polimerów kondycjonuje włosy tworząc na ich powierzchni ochronny filtr, który zapobiega utracie wilgoci.
Działa antystatycznie, nadaje połysk i zapewnia odpowiedni poślizg, ułatwia rozczesywanie na mokro i sucho. Nie
usztywnia włosów jak niektóre inne polimery, dzięki czemu włosy są miękkie i przyjemne w dotyku.
Polimery roślinnego pochodzenia utrzymują wymodelowane kręcone włosy na dłużej, niezależnie od wilgotności.
Nadają lokom naturalny skręt i sprężystość.
Olej z orzechów makadamia wraz z witaminą E pielęgnuje suche, łamliwe i kruche włosy kręcone, nabłyszcza je,
zmiękcza i wygładza. Poprawia kondycję i nadaje zdrowy połysk, a nieże wzmacnia elastyczność i poziom odżywienia.

 REZULTATY:

Loki stają się sprężyste i ich skręt zostaje pobudzony
Włosy są miękkie w dotyku i pełne nawilżenia
Łatwiej poddają się stylizacji i przestają się puszyć
Włosy wyglądają zdrowo i są bardziej odporne na działanie szkodliwych czynników zewnętrznych

 IDEALNA DLA WŁOSÓW:

kręconych
falowanych
z zaburzonym skrętem
potrzebujących nawilżenia

 SPOSÓB UŻYCIA: Nałożyć na wilgotne włosy, rozprowadzając niewielką ilość odżywki na całej długości włosów i pozostawić
na 5-6 minut. Następnie dokładnie spłukać. W przypadku konnietu z oczami obficie przemyć je wodą.

 SKŁAD: Aqua, Cetearyl Alcohol, Behetrimonium Chloride, Glycerin, Macadamia Ternifolia Seed Oil, Gluconolactone, Calcium
Gluconate, Copper Gluconate, Magnesium Aspartate, Zinc Gluconate, Panthenol, Pentylene Glycol, Polyquaternium-72,
Sodium Hyaluronate, Glyceryl Stearate SE, Olus (Vegetable) Oil, Quaternium-80, Isopropyl Alcohol, Citric Acid, Sodium
Benzoate, Tocopherol, Parfum.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://zapachowyraj.pl/basiclab-odzywka-do-wlosow-kreconych-300-ml-p-656.html
http://www.tcpdf.org

